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تنها یک سکانس برای یک سیمرغ
گاهی بازی موفق یک بازیگر در یک تک سکانس دست آوری 
دارد که نتیجه آن گرفتن سیمرغ یک جشنواره است. آن هم 
جشنواره ای که سرآمد همه جشنواره‌های هنری ایران زمین 

است.
به گزارش ایمنا، حدود دو سه هفته پیش بود که مراسم اختتامیه 
چهل‌وسومین دوره جشنواره فیلم فجر برگزار شد و یکی از نکات 
قابل توجه در بین اسامی برندگان، کسب سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نقش مکمل زن توسط »لیندا کیانی« برای بازی در فیلم 

»۱۹۶۸« بود.
»کیانی« در این فیلم تنها یک سکانس حضور دارد، اما همان 
سکانس فرصتی را برای او فراهم کرد تا بتواند بازی خود را به 
بهترین شکل نشان دهد و سیمرغ جشنواره را از آن خودش کند.
جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل در همه جشنواره‌های جهان 
یکی از جایزه‌های قابل توجه است. چون این انگیزه را به بازیگر 
می‌دهد که حتی در یک نقش کوتاه در حد یک سکانس، می‌تواند 
بازی خوبی از خود ارائه دهد تا دیده شود و مورد تقدیر قرار بگیرد.
در جشنواره فیلم فجر هم چندین بار این اتفاق افتاده است. به 
همین بهانه نقش‌های کوتاهی را که به زنان بازیگر فرصت نشان 
دادن قدرت بازیگری‌شان را در فقط یک سکانس داده مرور 
کرده‌ایم؛ بازی درخشان »رؤیا نونهالی« در فیلم »بوی کافور عطر 
یاس« و همچنین بازی معمولی »لیندا کیانی« در فیلم ۱۹۶۸ 
که رهاورد آن کسب سیمرغ تک سکانسی بود در این مطلب 

بازخوانی شده است.
ÁÁ»ماهایا پطروسیان« برای فیلم »هفت پرده«

رسیدن  برای  که  است  جوان  چهار  داستان  پرده«  »هفت 
به مقصودی دست به دزدی می‌زنند اما در این میان رفت و 
برگشت‌هایی به زندگی خصوصی آنها هم وجود دارد. در این فیلم، 
»فرزاد موتمن« نقشی بسیار کوتاه در حد یک سکانس را به 
»ماهایا پطروسیان« داد. اما او این نقش را آن قدر تأثیرگذار بازی 
کرد که برایش سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل زن را به همراه 
داشت. »پطروسیان« در این فیلم در نقش زنی بازی می‌کرد که 
در یک سکانس سوار خودروی یکی از شخصیت‌های اصلی فیلم 
می‌شود. او شخصیتی دو قطبی دارد؛ اول مغموم و ناراحت است و 
از زندگی شکایت می‌کند و پس از مدتی و با خوردن قرص‌هایش 

شخصیتش تغییر پیدا می‌کند.
ÁÁ رؤیا نونهالی« بــرای فیلم »بوی کافور عطر«

یاس«
اولین‌بار در تاریخ جشنواره فیلم فجر، جایزه برای بازی در تنها یک 
سکانس به »رؤیا نونهالی« برای بازی در فیلم »بوی کافور عطر 
یاس« رسید. »نونهالی« در این فیلم در نقش زنی جوان بازی 
می‌کرد که مستأصل و ترسیده در جاده سوار خودروی »بهمن 
فرجامی« شخصیت اصلی فیلم می‌شود. او پس از مدتی از خودرو 
پیاده می‌شد و به دنبال زندگی خودش می‌رفت اما همان سکانس 

کوتاه که »نونهالی« در گوشه خودرو نشسته است، نظر داوران 
جشنواره فیلم فجر را جلب کرد و جایزه بهترین بازیگر نقش 

مکمل زن را به او رساند.
ÁÁ»بهناز جعفری« برای فیلم »خانه‌ای روی آب«

دیدگاهش  اتفاقاتی  طی  »سپیدبخت«  دکتر  فیلم،  این  در 
به زندگی تغییر پیدا می‌کند. یکی از افرادی که به او طعنه 
می‌زند و باعث می‌شود او با نگاهی دیگر به زنان و جوانان 
بنگرد، دختری است که برای یک مشکل به او مراجعه کرده 
است. »بهناز جعفری« در نقش »مژگان واحدی« سکانسی را 
بازی می‌کند که روی تخت بیمارستان دراز کشیده و پس از 
جراحی‌اش، درباره مشکلات روز جوانان ایران با دکتر صحبت 
می‌کند. این سکانس بعدها به یکی از سکانس‌های تأثیرگذار 
و وایرال شده در فضای مجازی هم تبدیل شد. در بیستمین 
دوره جشنواره فیلم فجر سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل زن 

به »جعفری« رسید.
ÁÁ»مریلا زارعی« برای فیلم »سربازهای جمعه«

تنها همکاری »مریلا زارعی« با »مسعود کیمیایی« در فیلم 
»سربازهای جمعه« رقم خورد. او تنها در یک سکانس وقتی 

برادرش از سربازی بر می‌گردد بازی می‌کند. او از مرگ عزیزی 
ناراحت است و در چند پلان موضوع مرگ و دردی را که می‌کشد 

بیان می‌کند.
اما بازی »مریلا زارعی« در این فیلم بسیار مورد توجه هیئت 
داوران بیست و دومین جشنواره فیلم فجر قرار گرفت و توانست 
جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل را بگیرد. بازی »زارعی« در این 
سکانس آن قدر درخشان و قابل توجه بود که در ادامه توانست 
تندیس بهترین بازیگر مکمل زن را از جشن خانه سینما هم بگیرد 
و مورد توجه انجمن منتقدان و نویسندگان هم واقع شود. تک 
سکانس »زارعی« جزو سکانس‌های ماندگار آثار »کیمیایی« 

است.
ÁÁ»۱۹۶۸« لیندا کیانی« برای فیلم«

داستان فیلم »۱۹۶۸« در سال ۱۳۴۷ در زمان بازی ایران در 
مسابقات آسیایی می‌گذرد. عده‌ای جوان قرار است از اسرائیلی‌ها 
انتقام بگیرند اما یکی از دلایل اصلی این انتقام، کشته شدن 
»زینب« خواهر »مرتضی«، شخصیت اصلی فیلم است. »زینب« 
در فیلم تنها در یک سکانس حضور دارد؛ سکانسی که با استیصال 
توأمان حاصل از نگرانی از سرنوشت برادر و همچنین بارداری، 

با برادرش در یک کشتارگاه دیدار می‌کند و بازی معمولی دارد.
این کاراکتر پس از مرگ هم به صورت معنوی در فیلم حضور 
دارد و بیشتر قصه فیلم برای انتقام از شرایطی است که برای او 
به وجود آمده است. بازی »لیندا کیانی« در نقش »زینب« در این 
فیلم، مورد توجه هیئت داوران چهل و سومین دوره جشنواره فیلم 
فجر قرار گرفت و سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل زن 

را برای او به ارمغان آورد.
ÁÁ»شبنم مقدمی« برای فیلم »نفس«

داستان فیلم »نفس« درباره دختری خیال‌پرداز است که قصه 
زندگی‌اش را در دل روزهای انقلاب و جنگ می‌بینیم. خانواده این 
دختر از قشر بسیار پایین جامعه هستند. آنها در سفری به اصفهان 
به خانه عموی او می‌روند. زن عمویش از زندگی با همسرش 
شکایت دارد. این زن تنها یک سکانس در فیلم حضور دارد، اما 
در همان یک سکانس با لهجه غلیظ اصفهانی به صورت ممتد 
از زندگی و همسرش شکایت می‌کند. میمیک‌های صورت و 
طرز دیالوگ‌گویی »شبنم مقدمی« در این فیلم و در همان یک 
سکانس باعث شد که او در سال ۱۳۹۴ به سیمرغ بهترین بازیگر 

نقش مکمل زن در جشنواره فیلم فجر برسد.

»سرقت پول« از سازمان ساترا 
مجوز ساخت گرفت

سرقت پول از سازمان صدا و سیما - سازمان تنظیم 
مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر، مجوز ساخت 
مافیایی  شو  گیم  یک  پول«  »سرقت  برنامه  گرفت. 
هیجان‌انگیز است که با سناریویی جذاب و متفاوت، در 
سبک سریال محبوب »مانی هیست« ساخته خواهد شد.

به گزارش اصفهان امروز، در این گیم‌شو، ستاره‌های 
سینما، اینفلوئنسرهای معروف، به همراه ورزشکاران و 
خوانندگان محبوب حضور خواهند داشت و رقابتی مهیج و 

پرهیجان را رقم خواهند زد.
این گیم شو؛ کارگردان: مسعود موسوی -  عوامل 
تهیه‌کنندگان: مسعود موسوی و احسان امیری - مدیر 
فیلمبرداری: حمیدرضا صیادی- گریم: محمد مهدیان 
- گرافیست: محمدنبی یاسین زاده و مدیر تولید: مهدی 

موسوی
این پروژه در حال حاضر در کلانشهر اصفهان وارد 

مرحله تولید شده است.

هجدهمین جشنواره شعر 
جوان سوره به ایستگاه پایانی 

رسید
اختتامیه هجدهمین جشنواره ملی شعر جوان سوره با 
حضور شاعران برجسته کشور و معرفی برگزیدگان برگزار 
شد.به گزارش ایسنا، سعید بیابانکی، شاعر کشورمان در 
آیین اختتامیه هجدهمین جشنواره ملی شعر جوان سوره 
که در حوزه هنری شهر اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: 
اصفهان همواره به‌خصوص در ادبیات شهره بوده است 
و در سبک‌های مختلفی چون عراقی، بازگشت و مدرن 

پیشتاز به شمار می‌آید.
او افزود: اگر به اسامی و نام‌گذاری خیابان‌های این 
شهر نگاه کنیم، پی می‌بریم که اصفهان در شعر چه 
اهمیتی دارد. بسیاری از خیابان‌ها با نام شعرا نام‌گذاری 
شده است. امید است که اصفهان به روزهای اوج خود 

برسد و مشکل آب آن حل شود.
این شاعر اظهار کرد: امروز، هم میزبان و هم مهمان 

هستم. امروز شعرخوانی اولویت دارد و سخنران نداریم.
میلاد عرفان‌پور، رئیس مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه 
هنری نیز در این مراسم گفت: جشنواره ملی شعر جوان 
مهم‌ترین رویداد شعری کشور یا یکی از مهم‌ترین آن‌ها 
بخش‌های  در  شد  تلاش  امسال  افزود:  است.او  بوده 
مختلف ابتکار وجود داشته باشد؛ چنانکه به امر آموزش در 

برنامه‌های روزهای پایانی جشنواره توجه ویژه شد.

آمار فروش فیلم‌های نوروزی 
پس از افزایش قیمت بلیت

فیلم‌های نوروزی سینماها در روزهای سرد زمستانی با 
میزبانی از ۱۱۸ هزار نفر تماشاگر بیش از ۱۱ میلیارد تومان 
هشتم  چهارشنبه  روز  از  ایسنا،  گزارش  فروختند.به  بلیت 
اسفندماه اکران نوروزی سال ۱۴۰۴ به طور رسمی آغاز شد 
و هفت فیلم »پسر دلفینی ۲«، »بامبولک«، »عینک قرمز«، 
الله«  کلیم  »موسی  و  »رها«  »پیشمرگ«،  »دایناسور«، 
در سینماها به نمایش درآمدند.البته قرار بود فیلم »کوکتل 
از روز چهارشنبه، ۸ اسفند در سینماها به  مولوتوف« هم 
نمایش درآید ولی اکران آن به نیمه اسفندماه موکول شده 
است.در میان فیلم‌های اکران نوروزی کمدی »دایناسور« 
بیشترین مخاطب را در دو روز اول داشته تا در ادامه اکران 
سال ۱۴۰۳، باز هم یک کمدی پیشتاز فروش بیشترین بلیت 
در سینماها باشد.دو فیلم پرفروش دیگر »موسی کلیم الله« 
و »رها« هستند که در کنار »دایناسور« ترکیب متنوعی از 
فیلم‌های اجتماعی، دینی و کمدی را در صدر جدول فروش 
چند  نوروزی،  اکران  فیلم‌های  بر  می‌کنند.علاوه  عرضه 
فیلم دیگر هم که از ماه‌های گذشته به سینماها آمده بودند 
همچنان اکران خود را ادامه می‌دهند که از بین آن‌ها می‌توان 
به »خرچنگ«، »ساعت جادویی« و  »معجزه پروین« ‌اشاره 
کرد که در آخرین روزهای دی ماه به چرخه اکران اضافه 
شدند.همچنین فیلم‌های »هفتاد سی«، »صبحانه با زرافه‌ها«، 
منگول«  »شنگول  کیانوش«،  »باغ  قهرمان«،  »ببعی 
»آریاشهر دو نفر« و »زودپز« از دیگر فیلم‌هایی هستند که در 

دو روز قبل در بعضی سینماها بلیت فروشی داشتند.
از فیلم‌های اکران ۱۴۰۳، فیلم »هفتاد سی« در دو روز 
گذشته همچنان پرفروش‌تر بوده و بیش از یک میلیارد و 

پانصد میلیون تومان بلیت فروخته است.

فصل سوم برنامه »صداتو« با 
سه چهره جدید

فصل سوم صداتو با اجرای سیامک انصاری از دوشنبه 
آینده در شبکه نمایش خانگی منتشر می‌شود. 

به گزارش خبرآنلاین، فصل جدید مسابقه معمایی ـ 
حامد  کارگردانی  و  تهیه‌کنندگی  به  »صداتو«  موسیقایی 

جوادزاده بعد از گذشت یکسال منتشر می‌شود.
بررسی  به  در فصل جدید »صداتو« سه چهره جدید 
استعدادهای گمنام موسیقی می‌پردازند؛ علاوه بر سیامک 
الیکا  است،  شده  کیایی  محسن  جایگزین  که  انصاری 
عبدالرزاقی و محمد علیزاده جایگزین شبنم مقدمی و محمد 
بحرانی شدند و با محسن شریفیان و امیرمهدی ژوله گروه 
کمک‌کنندگان مسابقه را تشکیل می‌دهند. جایزه برنده این 

فصل نیز ۴۰۰ میلیون تومان شده است.

خبر خبر 

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعيت 

ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  رای صادره هیات موضوع  با  برابر   -1 -2926
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت بادرود تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
بادرود ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تسلیم نمایند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به 

محاکم قانونی نخواهد بود.
1- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 خانم فاطمه اریسمانی بادی فرزند 
علی محمد با کد ملی ۱۲۳۹۸۲۶۷۶۱ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۷۵/03 
مترمربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی 

بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
2- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای مصطفی صباحی بادی فرزند 
ولی اله با کد ملی ۱۲۳۹۹۵۵۴۲۱ نسبت به ۲۵۰ سهم از ۲۰۲۵/47 سهم شش دانگ قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۵/47 مترمربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴- اصلي واقع در احمدآباد 

اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
3- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای ولی اله صباحی بادی فرزند 
حسن با کدملی ۱۲۳۹۸۱۱۹۳۴ نسبت به ۱۷۷۵/47 سهم از ۲۰۲۵/47 سهم شش دانگ قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۵/47 مترمربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴- اصلي واقع در احمدآباد 

اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
4-  راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای علیرضا قصابی مبارک آبادی 
فرزند حبیب با کد ملی ۱۲۳۹۸۶۸۱۷۰ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۹۴/37 
متر مربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی 

بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
 5-  راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای رضا جاورتنی فرزند محمود 
با کد ملی ۰۴۱۰۰۹۳۰۵۱ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۵/39 مترمربع مفروز 
از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که منجر به 

تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
6- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای محسن صباحی بادی فرزند 
ولی اله با کدملی ۱۲۳۰۰۰۴۲۲۱ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۸/93 مترمربع 
مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که 

منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
7- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای مسعود غلامی بادی فرزند 
حسین با کد ملی ۱۲۳۹۹۱۰۸۹۴ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۳۶/61 مترمربع 
مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که 

منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
8- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای مسعود غلامی بادی فرزند 
حسین با کد ملی ۱۲۳۹۹۱۰۸۹۴ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۱/74 مترمربع 
مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ - اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که 

منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
9- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای علیرضا جعفرپور اریسمانی 
فرزند مسیب با کد ملی ۱۲۳۹۸۴۵۳۵۹ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۱۲/2 
مترمربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ - اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی 

بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
10- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای علیرضا جعفرپور اریسمانی 
فرزند مسیب با کد ملی ۱۲۳۹۸۴۵۳۵۹ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۷/65 
متر مربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی 

بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
11- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای علیرضا جعفرپور اریسمانی 
فرزند مسیب با کد ملی ۱۲۳۹۸۴۵۳۵۹ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۱۳۸۰/14 متر مربع 
مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که 

منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
12- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای علیرضا جعفرپور اریسمانی 
فرزند مسیب با کد ملی ۱۲۳۹۸۴۵۳۵۹ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۷۰/94 
متر مربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴- اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی 

بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
13- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای روح اله صفدری بادی فرزند 
عبداله با کد ملی ۱۲۳۹۱۹۹۱۹۸ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۷۵/84 مترمربع مفروز از 
شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که منجر به 

تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
14- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای محمد علی صباحی بادی 
فرزند ولی اله با کد ملی ۱۲۳۹۹۵۶۷۹۷ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۵۷/48 متر مربع 
مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که 

منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
15- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای علیرضا قصابی مبارک 
آبادی فرزند حبیب با کد ملی ۱۲۳۹۸۶۸۱۷۰ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۶۷۳/12 متر 
مربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود 

که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
فرزند  دشیری  محمد  آقای  مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۴۹  راي   -16
چراغعلی با کد ملی ۱۲۳۹۱۹۶۲۲۹ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۲۱۸۶/04 مترمربع مفروز 
از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که منجر به 

تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
فرزند  دشیری  محمد  آقای  مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۵۱  راي   -17
چراغعلی با کد ملی ۱۲۳۹۱۹۶۲۲۹ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۱۶۶۸/1 مترمربع مفروز 
از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود که منجر به 

تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
فرزند  دشیری  محمد  آقای  مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۵۳  راي   -18
چراغعلی با کد ملی ۱۲۳۹۱۹۶۲۲۹ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۱۸/52 
مترمربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی 

بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
19- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای رحمت جعفرپور اریسمانی 
فرزند غلامحسین با کد ملی ۱۲۳۹۷۵۵۳۵۱ در شش دانگ یکدرب باغ به مساحت ۱۵۵۶/55 متر 
مربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود 

که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد.
20- راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۱۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/27 آقای رحمت جعفرپور اریسمانی 
فرزند غلامحسین با کد ملی ۱۲۳۹۷۵۵۳۵۱ در شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۹۹۲/35 مترمربع مفروز از شماره پلاک ۱۸۴ -اصلي واقع در احمدآباد اریسمان جزء بخش ۹ حوزه 
ثبتی بادرود که منجر به تنظیم اظهارنامه مفروزی میگردد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/25 
بادرود  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس  دوم: 1403/12/11 رضا طویلی-  نوبت  انتشار  تاریخ 

1881837/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

3043- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشهور به ده قفیزی 
بشماره 8 فرعی  از پلاک 5 اصلی واقع در مزرعه حامده قریه استرک بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر که 
طبق پرونده ثبتی بنام حسین وطن خواه کاشی احدی از ورثه محمدتقی وطن خواه کاشی و غیره در 
جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود 
ملک مرقوم در تاریخ 1404/01/17 در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. 
لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای 
معترضی ثبت؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم 

نماید. تاریخ انتشار 1403/12/11   رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع  شناسه: 1890331
آگهی تحدید حدود اختصاصی

3047- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشهور به پنج قفیزی 
بشماره 13 فرعی  از پلاک 5 اصلی واقع در مزرعه حامده قریه استرک بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر که 
طبق پرونده ثبتی بنام حسین وطن خواه کاشی احدی از ورثه محمدتقی وطن خواه کاشی و غیره در 

جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود 
ملک مرقوم در تاریخ 1404/01/17 در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. 
لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای 
معترضی ثبت؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم 

نماید. تاریخ انتشار 1403/12/11   رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع    شناسه: 1890302
آگهی تحدید حدود اختصاصی

3048- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین 5 قفیز و سه ربع قفیزی شاطر 
باقری بشماره 34 فرعی  از پلاک 1 اصلی واقع در دشت کودن استرک بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر 
که طبق پرونده ثبتی بنام حسین وطن خواه کاشی احدی از ورثه محمدتقی وطن خواه کاشی و 
غیره در جریان ثبت است بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1404/01/17 در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع 
و انجام خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و 
ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت 
از تاریخ صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پروندههای معترضی ثبت؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده 
و به این اداره تسلیم نماید. تاریخ انتشار 1403/12/11   رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع   

شناسه: 1890300
آگهی تحدید حدود اختصاصی

3049- 1- چون تحدید حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین شانزده قفیزی بشماره 552 فرعی 
از پلاک 1 اصلی واقع در روستای استرک بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده ثبتی بنام 
حسین وطن خواه کاشی احدی از ورثه محمدتقی وطن خواه کاشی و غیره در جریان ثبت است 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در 
تاریخ 1404/01/17 در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب 
این آگهی به کلیه مجاورین و مالکین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر شوند 
اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورتمجلس تحدیدی 
تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای معترضی 
ثبت؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم نماید.تاریخ انتشار 

1403/12/11   رئیس اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع   شناسه: 1890275
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3050- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۶۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی خرسندی فر فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۱۳۲۷ صادره از اصفهان در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت 1450/10 متر مربع قسمتی از پلاک ۶۵ فرعی از ۴۳۴ اصلی واقع در کارویه بخش 9 ثبت 
فلاورجان خریداری از مالک رسمی متقاضی خود مالک رسمی مشاعی میباشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/12/11 انتشار نوبت دوم: 1403/12/26 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1890353/م الف
ات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3063- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۷۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین جواهری 
فرزند سید علینقی بشماره شناسنامه ۳۵۳ صادره از اصفهان در ششدانگ یکقطعه زمین 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 2473/01 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره ۳ فرعی از ۳۹۰ اصلی واقع در اسفهران بخش 9 ثبت فلاورجان خریداری از مالک 
رسمی ملیحه خاتون موذنی فرزند اسدالله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11 انتشار نوبت دوم: 1403/12/26 مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1890823/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  رای  و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۸۶ شماره  رای  برابر   -1  -3061
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۷۶۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا آقابابازاده هرندی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۱۸۹۶ صادره از اصفهان در یک قطعه زمین مشجر با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 
1589/98 مترمربع پلاک ۴۴۶ اصلی واقع در اشترجان خریداری از مالک رسمی آقای 
رضا جابری اشترجانی فرزند رحمت اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11 انتشار نوبت دوم: 1403/12/26 مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1890700/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3062- 1-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۶۷۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کوروش محمدی فرزند 
چراغعلی بشماره شناسنامه ۸۵ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری اراضی مزروعی به مساحت 1688/89 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۶۴ 
فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 9 ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی 
مصطفی رضایی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11 انتشار نوبت دوم: 1403/12/26 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1890844/م الف


